CAF94585(IDD5250-RS36) Details PDF
یکینورتکلا یازجا  زا  دامتعا  لباق  هدننک  عیزوت   2020 تیار ©  یپک
کینورتکلا تسپ  : Info@infinity-electronic.com
17 سردآ : F، یراجت نامتخاس   Gaylord، 114-118 گنک گنھ  یاچ ، ناو  تراخل ، هداج
RS36)
Laird Technologies - Antennas CAF94585(IDD5250-RS36) هدننک نیمات   Laird Technologies - Antennas Laird Technologies - Antennas هدننک عیزوت
Laird Technologies - Antennas
تایئزج هب  طوبرم  تاصخشم  دشاب  هدنیامن  تسا  نکمم  ریوصت
دینیبب ار  لوصحم
هعطق هرامش  CAF94585(IDD5250-RS36)
هدنزاس Laird Technologies - Antennas
حرش RF ANT 5GHZ MODULE CAB BRKT 36"
تیعضو برس /  تیعضو  تیعضو   ROHS ناگیار برس   / RoHS اب قباطم
دوجوم رادقم  833 pcs
تاعلاطا قرو
VSWR 2
متخ Cable (914mm) - RP-SMA (2)
هلسلس Terrace Diversity™
ررض تشگرب  -
رثکادح تردق -  50W
یدنب هتسب  Bulk
یاھھورگ زا  یدادعت  1
عون یزادنا  هار  بصن و  Bracket Mount
تبوطر ساسح  حطس   (MSL) 1 (Unlimited)
تیعضو برس /  تیعضو  تیعضو   ROHS Lead free / RoHS Compliant
ذوفن ربارب  رد  تظفاحم  -
رثکادح  ) عافترا ) 1.063" (27.00mm)
ندرک بسک  5dBi
سناکرف هدودحم  4.9GHz ~ 6GHz
هورگ سناکرف  SHF (f > 4 GHz)
دناب زکرم /   ) سناکرف ) 5GHz
تاناکما -
تایئزج اب  هارمھ  فیصوت  5GHz Module RF Antenna 4.9GHz ~ 6GHz 5dBi Cable (914mm) - RP-SMA (2) Bracket Mount
یدربراک یاھ  همانرب  -
نتنآ عون  Module
CAF94585(IDD5250-RS36)
هعطق هرامش  : CAF94585(IDD5250-RS36)
یراجت مان  هدنزاس /  : Laird Technologies - Antennas
لوصحم تاحیضوت  RF ANT 5GHZ MODULE CAB BRKT 36"
تاعلاطا یاھ  هگرب  :
تیعضو  RoHs ناگیار برس   / RoHS اب قباطم
ماھس تیعضو  833 pcs stock
زا یتشک  گنک گنھ
لقن لمح و  هار  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CAF94585(IDD5250-RS36).pdf
لوق لقن  تساوخرد
تاصخشم  CAF94585(IDD5250-RS36)
CAF94585(IDD5250-RS36).pdf
طبترم یاھ  بسچرب
طبترم تلاوصحم
CAF94649(IDD5250-RSRA36)
ناگدنزاس :  Laird Technologies - Antennas
حرش :  RF ANT 5GHZ MODULE CAB BRKT 36"
1133 : رابنا رد   pcs
RFQ
CAF94568(IGO2450-RT12)
ناگدنزاس :  Laird Technologies - Antennas
حرش :  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR CABLE 12"
853 : رابنا رد   pcs
RFQ
CAF94606AA(IO2450-RS60)
ناگدنزاس :  Laird Technologies - Antennas
حرش :  RF ANT 2.4GHZ MOD CABLE CLIP 60"
1408 : رابنا رد   pcs
RFQ
CAF94672(IO2450-RT84)
ناگدنزاس :  Laird Technologies - Antennas
حرش :  RF ANT 2.4GHZ MOD CABLE CLIP 84"
1305 : رابنا رد   pcs
RFQ
CAF94569AA(ID2450-RS36)
ناگدنزاس :  Laird Technologies - Antennas
حرش :  RF ANT 2.4GHZ MOD CAB CHAS 36"
2323 : رابنا رد   pcs
RFQ
CAF94579(IGO2450-NF12)
ناگدنزاس :  Laird Technologies - Antennas
حرش :  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR CABLE 12"
963 : رابنا رد   pcs
RFQ
CAF94601(ID2450-RT120)
ناگدنزاس :  Laird Technologies - Antennas
حرش :  RF ANT 2.4GHZ MOD CAB CHAS 120"
1523 : رابنا رد   pcs
RFQ
CAF94658(IMI-02D)
ناگدنزاس :  Laird Technologies - Antennas
حرش :  HDWR PAN/TILT INDOOR 2" IDD5250
4340 : رابنا رد   pcs
RFQ
CAF94571
ناگدنزاس :  Laird Technologies - Antennas
حرش :  ANT DUCK MICROBLUE STRGHT RP SMA
3117 : رابنا رد   pcs
RFQ
CAF94526(WIP2450-I)
ناگدنزاس :  Laird Technologies - Antennas
حرش :  RF ANT 2.4GHZ MODULE
5239 : رابنا رد   pcs
RFQ
CAF94527(IG2450-RB36)
ناگدنزاس :  Laird Technologies - Antennas
حرش :  ANT OMNIDIR 6DBI 36"RG-142 RPBNC
1388 : رابنا رد   pcs
RFQ
CAF94659
ناگدنزاس :  Laird Technologies - Antennas
حرش :  HDWR PAN/TILT INDOOR 5" IDD5250
4265 : رابنا رد   pcs
RFQ